РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2014 года                                                                            № 170
	О   внесении изменений в  постановление

территориальной избирательной комиссии

Нефтеюганского района от 24 апреля 2013 года

№ 93 «О формировании участковых

избирательных комиссий»

В связи со сменой фамилии членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 169 и 187 с правом решающего голоса на основании представленных свидетельств  о браке территориальная   избирательная  комиссия   Нефтеюганского   района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 24 апреля 2013 года № 93 «О формировании участковых избирательных комиссий»  в составе  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 169. Фамилию  заместителя председателя участковой комиссии «Ревелева»  заменить на «Абрамову» на основании свидетельства о браке серии 1-ПН № 777891, выданное 03 декабря 2013 года Администрацией гп.Пойковский Нефтеюганского района ХМАО-Югры Тюменской области.
2. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 24 апреля 2013 года № 93 «О формировании участковых избирательных комиссий»  в составе  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 187. Фамилию  члена комиссии с правом решающего голоса «Донченко»  заменить на «Парфиненко» на основании свидетельства о браке серии 1-ПН № 777966, выданное 01 ноября 2013 года Администрацией сп.Салым Нефтеюганского района ХМАО-Югры Тюменской области.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель

О.Н. Леонова

Секретарь

А.Е. Моисеенко